
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОРЬКА» П. АБРИКОСОВЫЙ   

(МБДОУ Д/С «ЗОРЬКА» П.АБРИКОСОВЫЙ) 

ПРИКАЗ 

 30.05.2025г.                                                                                                                         № 97 

п.Абрикосовый 

 

Об утверждении результатов  

внутренней оценке качества образования  

в МБДОУ д/с «Зорька» п.Абрикосовый 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», «Положением о внутренней системе оценки качества 

образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении 

детский сад «Зорька» п.Абрикосовый», утвержденное приказом №82 от 23.08.2024г.  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить результаты внутренней оценки качества образования в МБДОУ д/с 

«Зорька» п.Абрикосовый  (Приложение №1). 

2. Председателю экспертной группы (Шариповой Л.Ф.)  

2.1. Предоставить на итоговом педагогическом совете аналитическую справку по 

результатам внутренней оценки качества образования; 

2.2. Разместить информацию о результатах  ВСОКО  в сети Интернет на официальном 

сайте МБДОУ д/с «Зорька» п.Абрикосовый. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с «Зорька»  

п.Абрикосовый                                                                                       Л.Ф.Шарипова 

 

 


		2025-05-30T14:55:36+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Зорька п. Абрикосовый Л.Ф. Шарипова




